

鏡

1. 業務名

業務名	令和5年度弥栄ダム管理支援業務
履行場所	弥栄ダム管理所管内及び下流警報区間

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 5年 2月	7) 施工県	広島県
2) 事務所名	弥栄ダム管理所	8) 地 区	全地区
3) 業務番号	23877720020001	9) 河川・路線	
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	1 0) 設計年月	令和 5年 2月
5) 変更回数		1 1) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	1095日間 自 令和 5年 4月 1日	1 2) 単価適用年月	令和 5年 2月
	(当初) 至 令和 8年 3月31日	1 3) 歩掛適用年月	令和 5年 2月
	(第 回変更) 至 令和 年 月 日	1 4) 前請負業務費	円
		1 5) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名
---------	------	---------	--------

設計内訳書

費 目 / 工 種 / 種 別 / 細 別	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
弥栄ダム管理支援業務						
ダム管理業務A						
業務原価		式	1		54,441,744	
直接原価		式	1		43,695,704	
直接人件費		式	1		42,984,160	
管理支援A		月	36	1,131,000	40,716,000	第1号単価表
業務計画		業務	1	117,760	117,760	第2号単価表
業務打合せ・指揮監督		月	36	59,733	2,150,400	第3号単価表
直接経費		式	1		711,544	
旅費交通費		式	1		93,312	第1号内訳書
車両管理費		式	1		618,232	第2号内訳書
間接原価		式	1		10,746,040	
その他原価		式	1		10,746,040	
一般管理費等		式	1		28,978,256	
業務価格		式	1		83,420,000	
ダム管理業務B		式	1			
業務原価		式	1		63,250,910	
直接原価		式	1		50,600,728	
直接人件費		式	1		50,600,728	
監視員	平日 夜間	日	728	36,203	26,355,784	第4号単価表
監視員	休日 昼・夜間	日	368	65,883	24,244,944	第5号単価表
間接原価		式	1		12,650,182	

設計内訳書

[illegible]

第 1号内訳書 旅費交通費

1 式当たり

項 目	名 称 ・ 規 格	条 件	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
	打合せ		回	36.00	2,592	93,312	第 6号単価表
	合計					93,312	1 式当たり

第 2号内訳書 間接原価

1 式当たり

項 目	名 称 ・ 規 格	条 件	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
材料費	ガソリン	レギュラー	L	1,395.0	148	206,460	
	油脂類		式			41,292	車両燃料費の20%
機械経費	任意保険料	車両	式			92,345	税抜
	任意保険料	船舶	式			146,700	税抜
諸経費	諸経費					131,435	諸経费率=27%
	合計					618,232	1 式当たり

第 1号単価表 管理支援A

1 月当たり

項 目	名 称 ・ 規 格	条 件	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
直接人件費	技術員		人	39.00	29,000	1,131,000	
	合計					1,131,000	1 月当たり

第 2号単価表 業務計画

1 業務当たり

項 目	名 称 ・ 規 格 条 件	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
直接人件費	技師A	人	2.30	51,200	117,760	
	合計				117,760	1 業務当たり

第 3号単価表 業務打合せ・指揮監督

36 ヶ月当たり

項	目	名 称 ・ 規 格 条	件	単 位	数	量	単 価	金 額	備 考
		業務打合せ		回	36.00		25,600	921,600	第7号単価表
		指揮・監督		年	3.00		409,600	1,228,800	第8号単価表
								59,733	1ヶ月当たり
		合計						2,150,400	36 ヶ月 当たり

第 4号単価表 監視員

平日 夜間

1 日当たり

項	目	名 称 ・ 規 格 条	件	単 位	数	量	単 価	金 額	備 考
		監視員		人	1.00		36,203	36,203	第9号単価表
		合計						36,203	1 日当たり

第 5号単価表 監視員

休日 昼・夜間

1 日当たり

項	目	名 称 ・ 規 格	条 件	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
		監視員	昼間	人	1.00	30,359	30,359	第10号単価表
		監視員	夜間	人	1.00	35,524	35,524	第11号単価表
		合計					65,883	1 日当たり

第 6号単価表 打合せ

1 回当たり

項 目	名 称 ・ 規 格	条 件	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
	ライトバン日当り損料		時間	2.73	195	532	
	ライトバン供用日数		日	1.00	1,010	1,010	
	ガソリン	レギュラー	L	7.10	148	1,050	
	合計					2,592	1 回当たり